# ژورنال

شماره ۲۷۵

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲ - ۱ آذر ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

## در این شماره ژورنال

کردستان سنگر انقلاب را تقویت کنیم

نوشته عبدل گلپریان

به کمتر از بایکوت رضایت نمیدهیم!

نوشته اصغر کریمی

شما با اورانیوم غنی شده تان دفن می شوید

نوشته کیوان جاوید

اعتصاب کارگران پالایشگاه یازدهم فاز ۱۳ پارس جنوبی

خلاصه اطلاعات

این انقلاب در راه پیروزی استوار به پیش می تازد. کردستان سنگر مقاومت و انقلاب را با حضور گسترده دهها هزار نفره در خیابانها باید وسیعا تقویت کرد و به آن یاری رساند. تنها راه به شکست کشاندن و درهم کوبیدن نظامی کردن شهرهای کردستان، حمایت مردم در تجمعات گسترده و توده‌ای همراه با اعتصابات عمومی در سراسر ایران است.

سه شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲

# به کمتر از بایکوت رضایت نمیدهیم!

اصغر کریمی

روبرت متسولا، رئیس پارلمان اروپا گفت که تا اطلاع ثانوی ارتباطات و گفتگوهای مستقیم میان این نهاد اروپایی و جمهوری اسلامی ایران قطع می‌شود. اروپا چشمان خود را روی معترضانی که چشم امید به ما دارند، نخواهند بست.

آن، بیرون انداختن آن از کلیه نهادهای بین‌المللی و حمایت قاطع از انقلاب مردم ایران است. هر یک مورد قتل مردم و قتل کودکان برای بایکوت جهانی جمهوری اسلامی کافی است.

باید با یکسره کردن کار جمهوری اسلامی در سطح بین‌المللی، یکسره کردن کار جمهوری اسلامی در داخل کشور را تسهیل کنیم. در این کار موفق خواهیم شد. تردیدی نداریم.

سه شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲

**شما با اورانیوم غنی شده تان**

**دفن می شوید**

**کیوان جاوید**

رسانه‌های رسمی حکومت اسلامی اعلام کردند سازمان انرژی اتمی این کشور در واکنش به قطعنامه شورای حکام تولید اورانیوم با غنای ۶۰ درصد را افزایش داده و غنی‌سازی در فردو را آغاز کرده است.

وحشت دولت ها نیست و در این شرایط حساس
که بود و نبود حکومت در همین ماه ها مطرح است،
سران حکومت باید به فکر محلی برای دفن خود و
اورانیوم غنی شده خود باشند.

با نابودی جمهوری اسلامی، ساختن بمب اتمی و غنی
کردن اورانیوم همراه با تهدید جهان به تروریسم
برای همیشه به گور سپرده می شود. این حکم
انقلاب انسانی و آزادی خواهانه در ایران است.

سه شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲

# ۱ آذر: اعتصاب کارگران پالایشگاه

## یازدهم فاز ۱۳ پارس جنوبی

### اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

بنا بر گزارش منتشر شده از سوی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت روز ۱ آذر کارگران شاغل در پالایشگاه یازدهم ( فاز ۱۳ ) در سایت دو مجتمع گاز پارس جنوبی در اعتراض به عدم رسیدگی به مطالباتشان دست به اعتصاب زدند.

خود بخصوص در مراکز کلیدی ای چون نفت فراهم
تر میکند. ایجاد شوراهای سازماندهی اعتراضات در
همه مراکز کارگری و شکل دادن به صندوق های
اعتصاب برای جلب کمک های مردمی و تقویت
اعتصابات گامی ضروری برای تدارک اعتصابات
است.

سه شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.